
K prodeji, Rodinný dům, 171 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285581 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

14 000 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji rodinný dům v části Praha - Východ, v malebné
obci Jenštejn. V domě aktuálně probíhá rekonstrukce, již jsou
hotové nové rozvody i kanalizace, v domě jsou nová plastová
okna, a nechybí ani nová střecha. V přízemí naleznete byt o
dispozici 2+1. V 1. patře se nachází 2 samostatné byty o dispozici
2+1. V domě již je nový elektrický kotel i bojler na ohřev vody. Dům
by mohl  být rozdělen na bytové jednotky, což může být zajímavé z
hlediska investice. Tato lokalita nabízí klid vesnice avšak jen
kousek od centra Prahy. V prezentaci se nachází vizualizace
místností, pro více informací či domluvení prohlídky kontaktujte
makléře. S financováním Vám zdarma pomůžou naši finanční
specialisté.

ID inzerátu ESO: 4285581
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900886031
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 171 m2
Plocha pozemku: 430 m2
Kód zakázky: 886031

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Petrboková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


